关于征求《抑菌型洗衣皂》 “浙江制造”标准意见的函
各有关单位及专家：
[bookmark: _GoBack]根据《关于加快“浙江制造”标准制定和实施工作的指导意见》的要求，我们起草了《抑菌型洗衣皂》“浙江制造”标准草案，经讨论修改已形成征求意见稿。为了切实做好《抑菌型洗衣皂》“浙江制造”标准的制订审查工作，现将标准的征求意见稿、编制说明、先进性说明发给你们，请在百忙之中抽出宝贵时间予以审核，并提出修改意见。请将修改意见于 2021年8月10日前反馈给我们。谢谢你们的大力支持和帮助！
联系单位: 浙江华诺化工有限公司
联系人:姚亮      手机： 13867251881
地址：湖州市德清县钟管镇环城南路39号
电话：0572-8409499      电子邮箱：huanuo0808@163.com
附件1：《抑菌型洗衣皂》“浙江制造”标准（征求意见稿）
附件2： 编制说明及先进性说明
附件3： 征求意见表